CONTRATADA: TAMIRES DA SILVA BITENCOURT - ME  

CNPJ: 35.592.296/0001-61 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 02/2023 

CONTRATO Nº: 05/2023  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.623,20 (SETE MIL, SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE 

CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 06/04/2023 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES